平成３０年１１月１６日

東建第 12 号

新潟市建設工事参加業者 各位

東 区 役 所 建 設 課

東 区 役 所 総 務 課

東建第 12 号 主要地方道新潟亀田内野線（本所地区）舗装修繕工事の

積算内容について

 東建第 12 号 主要地方道新潟亀田内野線（本所地区）舗装修繕工事の積算内容に

ついて、下記のとおりお知らせします。

 積算にあたっては、ご留意下さいますようお願い致します。

記

 本積算書の第 0-0002 号内訳表の下記の単価（東京地区）については、新潟県土木部

積算基準 建設機械損料表（平成３０年１０月１日以降適用）の標準供用１日当たり換

算値（D）無積雪地（ｄ１）にて積算しています。

＜該当単価コード名称、及び規格＞

・MPM93010050
「ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ［ｵﾝﾛｰﾄﾞ・ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ］ 10t 積級（ﾀｲﾔ損耗費及び補修費（良好）含む）」

 上記については、契約後、設計変更協議の対象とします。

以上